
 
OGGETTO:   D.D. n. 616 del 11 ottobre 2022 integrazione -  CIG: Z2C38E4224 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 

RICHIAMATO il proprio Decreto Direttoriale n. 686 del 27 ottobre 2022, con il quale è stato 
affidata ed autorizzata la spesa per la partecipazione di questo Ateneo al salone 
dell’orientamento “JOB & ORIENTA” di Verona periodo di svolgimento 24-26 
novembre 2022; 

 
RICHIAMATO il proprio Decreto Direttoriale n. 689 del 28 ottobre 2022, con il quale è stata 

affidata ed autorizzata la spesa per la partecipazione di questo Ateneo al salone 
dello studente di Bari periodo di svolgimento 30 novembre – 02 dicembre 2022; 

 
RICHIAMATO il proprio Decreto Direttoriale n. 616 del 11 ottobre 2022, con il quale è stato 

affidato ed autorizzata la spesa in favore della Ditta MARAS BUS – BUONFRATE 
MAURIZIO corrente in via V. Sabato, 50 – 73047 Monteroni di Lecce (Le) P.I. 
02415890751 per un servizio di noleggio con conducente anche per le necessità 
sopra descritte e per il trasporto personale impegnato nelle manifestazioni e 
materiale promozionale e divulgativo occorrente durante lo svolgimento delle 
stesse; 

 
TENUTO CONTO che, nonostante il viaggio a Verona era stato preventivato come tratta Lecce – 

Verona, scarico materiale presso il quartiere fieristico di Verona, sistemazione 
personale e immediato ritorno da parte del servizio N.C.C.; 

 
TENUTO CONTO dell’impossibilità di scaricare il materiale presso il quartiere fieristico di Verona 

giorno 23 novembre 2022, ma il giorno successivo ad inizio manifestazione, 
comportando spese aggiuntive di sosta per la Ditta affidataria del servizio, come 
anche confermato dal Coordinatore del CORT; 

 
VISTA la mail del 30 novembre 2022, con la quale il Coordinatore del CORT, comunica 

che si è reso necessario aggiungere un ulteriore mezzo per i giorni 30 novembre, 
01 e 02 dicembre 2022 per la tratta Lecce – Bari e ritorno per sopraggiunto 
numero di personale e tutors, nonché una ulteriore corsa pomeridiana del giorno 
29 novembre 2022 per trasporto e scarico di materiale promozionale e 
divulgativo; 

 
TENUTO CONTO dell’impossibilità di far fronte a tale esigenza con i mezzi di proprietà 

dell’Amministrazione; 
 
VISTA la mail del 30 novembre 2022, con la quale la Ditta MARAS BUS – BUONFRATE 

MAURIZIO corrente in via V. Sabato, 50 – 73047 Monteroni di Lecce (Le) P.I. 
02415890751, comunica che la spesa da sostenere per integrazione a quanto 
affidato precedentemente è pari ad € 1.400,00 oltre iva; 

 
TENUTO CONTO di quanto tutto sopra premesso;  

 
DECRETA 

 
1. Autorizzare la spesa aggiuntiva di € 1.400,00 oltre iva in favore della Ditta MARAS BUS – 

BUONFRATE MAURIZIO corrente in via V. Sabato, 50 – 73047 Monteroni di Lecce (Le) P.I. 
02415890751; 

 
2. L’uffcio amminsitrativo, prevverà all’emissione di ordinativo di spesa aggiuntivo.  

 

 
RIPARTIZIONE FINANZIARIA E 

NEGOZIALE  

Area Negoziale – Ufficio Economato 

 

Viale Calasso – ed. Donato 
Valli  
73100 Lecce – 0832/293231 
Massimo.pallara@unisalento.it 



 
3) La spesa di € 1.400,00 oltre iva graverà sulla voce di bilancio 10301025  “servizi esternalizzati” 

dell’UPB: RID. RID 1. PIANO ORIENTAMENTO E TUTORATO del bilancio di previsione del corrente 
esercizio finanziario che presenta la necessaria disponibilità del bilancio di previsione del corrente 
esercizio finanziario; 
 

4) Trasmettere il presente provvedimento al CORT ai fini della rendicontazione e regolare esecuzione 
del servizio. 

 
5) Nominare Responsabile del Procedimento ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs. n. 50/2016 il Capo Ufficio    

Economato;        
       Il Direttore Generale 

                                    (Dott. Donato De Benedetto)  
 
 
Pubblicato il _________________ 
Il Responsabile del Procedimento 
  (Dott.ssa Massimo Pallara) 

 
 
 

 


		2022-12-02T15:19:12+0100
	IT
	Donato De Benedetto




